深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2020]008 号

关于举办医院管理公益巡讲的通知

协会各会员单位：

市医院协会开展的医院管理公益巡讲活动，继在南山区、盐

田区、龙华区、龙岗区、宝安区、福田区、坪山区和光明区及相

关医疗单位成功举办之后，第十三场定于 2020 年 7 月 30 日在北

京大学深圳医院举行。现将有关事项通知如下：

一、讲座时间与地点：2020 年 7 月 30 日下午 2:30，北京

大学深圳医院综合楼 7 楼会堂。

二、课程内容：1、建设患者、员工双满意的人文医院；

2、价值医疗——医院的再一次变革。

三、主讲专家：黄东胜 医学博士，教授，主任医师，博士生导

师。长期从事肝胆胰外科临床、教学和科研工作，在相关领域有较高的造诣和

学术影响力，先后任职于浙大医学院附属第一医院和附属邵逸夫医院。现担任

浙江省人民医院党委书记和杭州医学院副院长。兼任中国医院协会省级医院分

会主任委员、中国医院协会人力资源管理委员会副主任委员、中国医师协会健

康传播工作委员会副主任委员、中国管理科学学会医疗健康管理分会副主任委

员、浙江省医学会副会长、浙江省医院协会副会长等职务，为国家卫生计生突

出贡献中青年专家、浙江省突出贡献中青年专家，享受国务院特殊津贴，曾荣

获全国优秀院长和最具领导力优秀院长称号。

四、参加人员：市医院协会各会员单位根据工作情况，自

愿选派 1-2 名管理干部参会。

五、有关费用：本次学习不收任何费用，请各单位积极参

加学习，我们努力使您在本次公益巡讲中有所受益。

六、注意事项：

1、由于会场座位有限，各单位参会人员不得超过 2人。同

时因会议地点车位紧张，建议参会人员优选公交绿色出行。

2、请各单位务必于 7 月 23 日（星期四）上午 10:00 前将参

加学习回执表（见附件）通过电子邮件发送至协会：

联系电话：82336671 25118932 13682476671（协会公用手机）

电子邮箱：sz_yyxh@163.com

联系人：魏海燕 18718689466 郭俊琦 13828788602

张 娜 13713858622 林子豪 13823573726

深圳市医院协会

二 0 二 0 年七月十三日

附件： 参加医院管理公益巡讲（北大医院）回执表

姓 名 单 位 职 务 办公电话 手 机